
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS MEDITRADE spol. s r. o. MNUL CRCH
Příbramská 1337

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

.sk

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS MEDITRADE MNUL CR Objednávka: 2SZMks227940 Datum: 2017-08-04 14:30 Celkem: 77
929.66Kč Odesláno: 2017-08-04 14:33

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

ACE36E-
X Harm laparoskopické Eso NS: 2512501001 urol.sál 2

CB12LT-
X 12MM XCEL rukavec NS: 2512501001 urol.sál 1

CR40G-X Zelený zásobník Contour 40 2510302002 chir.odd. 2

EC60A-X endost. Echelon60 s artikulací, délka 34 cm NS: 2512501001 urol.sál 2

ECR60W-
X balení zásobníků Echelon60 bílé, vaskulár. tkáň NS: 2512501001 urol.sál 4

W9982 Coated VICRYL undyed, 5-0, 45cm, RB-2, 12 návleků NS: 2513901001 COS 2

Počet položek objednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Cc:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky 2SZMks227940

21. srpna 2017 8:00

Vážená paní 
Potvrzujeme přijetí objednávky 2SZMks227940.
S pozdravem

Obchodní a marketingové oddělení

From: 
Sent: Monday, August 21, 2017 7:22 AM
To: 
Subject: akceptace objednávky 2SZMks227940
Importance: High

Dobrý den,

prosím o zaslání akceptace objednávky 2SZMks227940 ze 4.8.2017.

Děkuji a jsem s pozdravem

Adresa:  Příbramská 1337/9, 710 00 Ostrava – Slezská
Ostrava




